РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

09 июня 2016 г.

с. Ивановское

№ 384
О структуре администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Руководствуясь статьями 35, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва,

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в новой редакции (согласно приложению).

2. Решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 14.02.2012 года № 73 «О структуре администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).

4. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссии Совета депутатов муниципального образования Ивановского по вопросам депутатской этики, законности и местному самоуправлению.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

  А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 09.06.2016 года № 384
СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
1 Заместитель главы администрации

2 Организационно-аналитические отдел:

- управляющий делами – руководитель отдела

- специалист 2 категории

- делопроизводитель, специалист
- военно-учетные работники (2 человека)

- инспектор по кадрам

- юрисконсульт

- инспектор

- специалист по работе с молодежью и спорту
- архивариус

- специалист по СМИ
3 Отдел землеустройства и ЖКХ

- уполномоченный представитель главы муниципального образования
- специалист 1 категории (землеустроитель)

4 Финансово – экономический отдел:

- главный специалист-главный бухгалтер – руководитель отдела
- ведущий специалист, заместитель главного бухгалтера
- старший бухгалтер

- бухгалтер

- старший экономист

5 Рабочий персонал

- водитель служебного автотранспорта
- уборщик служебного помещения